SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC NINH SỐ 1

Số:  296 /QĐ-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Bắc Ninh, ngày  11  tháng 8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công người hướng dẫn thực hành

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC NINH SỐ 1

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15, ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/ND-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy đinh chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Căn cứ Quyết

định số 30/QĐ-K2ĐT ngày 03/3/2020 của Bộ Y tế về việc ban hành bộ chương trình

và tài liệu đào tạo thực hành lâm sàng cho điều dưỡng mới; Hướng dẫn tổ chức,

quản lý đào tạo thực hành lâm sàng cho điều dưỡng mới;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bắc Ninh về Cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế;

 Căn cứ đề nghị của Trưởng phòng Chỉ đạo tuyến.

 Xét đơn đề nghị thực hành của ông(bà): danh sách kèm theo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận ông(bà): (danh sách kèm theo) có văn bằng chuyên môn

Điều dưỡng, trung cấp y sỹ đa khoa được thực hành tại các khoa (danh sách kèm

theo) bắt đầu từ ngày 12/8/2025.

Điều 2. Phân công ông(bà) (danh sách kèm theo) chịu trách nhiệm chính để

hướng dẫn thực hành cho các ông (bà) trên trong thời gian quy định tại Điều 1 Quyết

định này.

Điều 3. Trưởng các Khoa, Phòng có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1,

Điều 2 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (T/hiện);

- Ban Giám Đốc (B/c);

- Lưu VT,CĐT.

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hưng

QT-CĐT-07/BM04 Lần ban hành/Sửa đổi: 01/00
Trang: 2/3

1. Danh sách người thực hành

(Kèm theo Quyết định số......./QĐ-BVĐK ngày....../8./2025 của Bệnh viện Đa khoa Bắc Ninh số 1)

STT Họ và Tên Ngày sinh Địa chỉ Trình độ
Chuyên

nghành

Người hướng dẫn

1
Ngô Thu Trang 17/09/2003 Phường Bắc Giang- tỉnh Bắc Ninh  Cử nhân

điều dưỡng

06 tháng

Phụ lục 1

2
Diêm Thị Nhung 18/09/2003 Xã Quang Trung- Tỉnh Bắc Ninh Cử nhân

điều dưỡng

06 tháng

3
Giáp Thị Kim Thoa 31/05/2003 Xã Tân Yên- tỉnh Bắc Ninh Cử nhân

điều dưỡng

06 tháng

4
Bùi Thị Ngân 08/12/2003 Xã Ngọc Thiện- tỉnh Bắc Ninh Cử nhân

điều dưỡng

06 tháng

5
Nguyễn Thị Hằng  25/10/1997 Phường Việt Yên-Tỉnh Bắc Ninh Cao đẳng

điều dưỡng

06 tháng

6
Thân Thị Xoan 13/3/2004 Xã Kép tỉnh Bắc Ninh Cao đẳng

điều dưỡng

06 tháng

7
Hoàng Ánh Tuyết 27/02/2004 Xã Lạng Giang- tỉnh Bắc Ninh  Cao đẳng

điều dưỡng

06 tháng

8
Phạm Thị Thảo  16/11/2004 Xã Lạng Giang- tỉnh Bắc Ninh  Cao đẳng

điều dưỡng

06 tháng

9
Vũ Thị Phương Nga 02/01/2004 phường Cảnh Thụy- tỉnh Bắc

Ninh

Cao đẳng

điều dưỡng

06 tháng

10
Hoàng Thị Bảo Châm 14/10/2004 Xã Tiên Lục- tỉnh Bắc Ninh  Cao đẳng

điều dưỡng

06 tháng

11
Nguyễn Thị Duyên 30/4/2004 Xã Sơn Động-Tỉnh Bắc Ninh Cao đẳng

điều dưỡng

06 tháng

12
La Thị Khánh Huyền  08/4/2003 Xã Sơn Động tỉnh Bắc Ninh  Cử nhân

điều dưỡng

06 tháng

13
Nguyễn Thị Huyền  04/06/2003 Xã Tân Dĩnh tỉnh Bắc Ninh  Cử nhân

điều dưỡng

06 tháng

14
Dương Ngọc Lân 24/8/1994 Phường  Đa Mai tỉnh Bắc Ninh Cao đẳng

điều dưỡng

01 tháng

Cấp cứu

ĐD Nguyễn Thị

Ngọc Dung

0002503/BG-CCHN

 15
Phan Thị Hoa  03/02/1983 Phường Cảnh Thụy tỉnh Bắc Ninh  Cử nhân

điều dưỡng

01 tháng

Cấp cứu

QT-CĐT-07/BM04 Lần ban hành/Sửa đổi: 01/00
Trang: 3/3

16
Nguyễn Thị Hằng  08/5/1999 Xã Đồng Việt tỉnh Bắc Ninh  Cử nhân

điều dưỡng

01 tháng

Cấp cứu

17
Nguyễn Đức Duy 07/06/1999 Phường Tiền Phong -tỉnh Bắc

Ninh

Trung cấp

điều dưỡng

03 tháng

Cấp cứu

ĐD Vương Đình

Thắng

0002558/BG-CCHN
18

Đặng Thị Thành 10/9/1992 Phường Yên Dũng- Tỉnh Bắc

Ninh

Trung cấp

YSĐK

03 Cấp cứu

19
Phạm Đức Chính  20/11/2000 Xã Lục Sơn- tỉnh Bắc Ninh Trung cấp

YS

03 tháng

Cấp cứu

Phụ lục 1:

STT Khoa thực hành Thời gian

(06 tháng)
Người hướng dẫn Số CCHN Chức vụ

1 Cấp cứu 01 Vũ Thị Bích Thảo 0002518/BG-CCHN ĐDT

2 Nội Tim Mạch 01 Nguyễn Thị Thu 0002628/BG-CCHN ĐDT

3 Ngoại Chấn thương 02 Nguyễn Thị Hạ 0002504/BG-CCHN ĐDT

4 Sản 01 Trần Thị Hường 000636/BG-CCHN ĐDT

5 Nhi 01 Nguyễn Thị Luyến 001361/BG-CCHN ĐDT

2. Phổ biến nội dung tài liệu theo Quyết định 30/QĐ-K2ĐT ngày 03/3/2020 của Bộ Y tế:

Học viên:  Phụ lục 1.

Theo Kế hoạch số 117/KH-BVĐKT ngày 09 tháng 6 năm 2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang, gồm:

Nội dung: Sử dụng chương trình và tài liệu của Bộ Y tế đã ban hành theo Quyết định số 30/QĐ-K2ĐT ngày 03/3/2020 về

việc ban hành chương trình và tài liệu đào tạo gồm: “Đào tạo người hướng dẫn thực hành lâm sàng cho điều dưỡng viên mới;

Đào tạo thực hành lâm sàng cho điều dưỡng viên mới; Hướng dẫn tổ chức, quản lý đào tạo thực hành lâm sàng cho điều dưỡng

viên mới”.

Thời lượng : 76 tiết

Nhiệm vụ phổ biến: Phòng Điều dưỡng.

		2025-08-12T12:05:09+0700

		2025-08-12T14:28:33+0700